DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INCLUSIVA:
PROCESSO DE ENSINO E APRENDIZAGEM DO ESTUDANTE COM TEA POR MEIO DA
INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL de autoria de ERICA DANTAS DA SILVA, DAVI MILAN,
TAINARA DE SOUSA SOARES, ANGLIDIMOGEAN BARBOZA BIDO, foi publicado nos
Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119575

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119575